平成 18 年 12 月 20 日

各  位

会 社 名  日清医療食品株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 村 田  清 和

                                 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４３１５）

                          問合せ先  常務取締役総務本部長

                                           織 田  和 彦

           ＴＥＬ  ０３－３２８７－３６１１

ジャスダック証券取引所上場 5周年による記念配当のお知らせ

当社は、平成 18 年 12 月 20 日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想について、下記のとおり修正する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

 当社は、本年でジャスダック証券取引所への上場５周年を迎えることができました。これもひとえに株主各位

をはじめ、関係各位の皆様方のご支援とご厚情の賜物と厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主皆様の日ごろのご支援にお応えするとともに今後も引き続きご支援賜りたく、平成 19 年 3

月 31 日現在の株主の皆様に対し、1 株当たり普通配当 15 円に、ジャスダック証券取引所上場 5 周年記念配当 10

円を加え、25 円の配当を実施する予定であります。

 なお、本件につきましては、平成 19 年 6月開催予定の第 35 回定時株主総会に付議することといたしました。

2．平成 19 年 3月期配当予想の修正内容

 1 株当たり配当金（円）

基    準    日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 18 年 11 月 20 日発表)
普通配当 15円 00 銭 普通配当 15 円 00 銭 普通配当 30 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

普通配当 15円 00 銭

普通配当 15 円 00 銭

記念配当 10 円 00 銭

（計 25 円 00 銭）

普通配当 30 円 00 銭

記念配当 10 円 00 銭

（計 40 円 00 銭）

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

( 平 成 1 8 年 3 月 期 )
普通配当 12円 50 銭 普通配当 17 円 50 銭 普通配当 30 円 00 銭

（注）平成 19 年 3月期中間配当につきましては、平成 18 年 12 月 8 日より支払開始しております。

                           以上